
COMUNE DI NOCI
Città Metropolitana di Bari

ORDINANZA Nr. 58 del 31/05/2024

Oggetto: ORDINANZA DI ANNULLAMENTO DELLA 
FIERA DI DOMENICA 9 GIUGNO 2024.

IL SINDACO

CONSIDERATO che per le giornate di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024, 
sull'intero territorio nazionale, sono state indette le elezioni dei membri del 
Parlamento Europeo;

RITENUTO di dover impiegare tutto il personale appartenente al Comando 
di Polizia Locale, nell'espletamento delle funzioni di tutela dell'ordine e della 
sicurezza pubblica, atte a garantire il regolare svolgimento delle elezioni nelle 
intere giornate stabilite;

VISTO l'Art.6 - Capitolo 5 del Documento Strategico del Commercio 
(D.S.C.), che stabilisce lo svolgimento della Fiera per la seconda domenica di 
giugno;

STABILITO di dover annullare la Fiera di domenica 9 GIUGNO 2024, a 
garanzia di quanto sopra previsto;

VISTO il D.Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267, T.U.E.L.;

ORDINA

L'ANNULLAMENTO DELLA FIERA DI DOMENICA 9 GIUGNO 2024



INFORMA

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 140/2010 e s.m.i., avverso la presente 
ordinanza è ammesso il ricorso, da parte di chi ne abbia interesse, al Tribunale 
Amministrativo Regionale della Puglia nel termine di 60 giorni dalla 
pubblicazione all'Albo Pretorio, o in alternativa ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi del D.P.R. 24 novembre 
1971 n.1199. 

A norma dell'art. 8 della Legge n. 241/1990 si rende noto che il Responsabile 
del Procedimento Amministrativo è il dott. Giuseppe RICCI, Responsabile del 
Comando di Polizia Locale del Comune di Noci.

DISPONE

che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Noci 
e venga notificata:

- alle organizzazione di categoria degli esercenti, maggiormente 
rappresentative;

- al Comando Stazione dei Carabinieri di Noci ed al Comando di Polizia 
Locale, per le azioni di vigilanza sull'osservanza del presente 
Provvedimento.

IL SINDACO
Francesco INTINI


